АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Q-V- » октября 2021 п.г.т. Мотыгино -п

Об утверждении распределения субсидии бюджетам муниципальных
образований из бюджета Мотыгинского района на обеспечение мероприятий
по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в рамках
подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в
Мотыгинском районе» муниципальной программы «Обеспечение доступным
и комфортным жильем жителей Мотыгинского района»

На основании решения Мотыгинского районного Совета депутатов от
23.09.2021 № 6-65 «О внесении изменений и дополнений в решение
Мотыгинского районного Совета депутатов от 17.12.2021 № 2-18 «О
Мотыгинском районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023
годов»», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

1. Распределить субсидию бюджетам муниципальных образований из
бюджета Мотыгинского района на обеспечение мероприятий по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда в рамках подпрограммы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Мотыгинском
районе» муниципальной программы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем жителей Мотыгинского района» следующим образом:

- муниципальному образованию поселок Раздолинск -  182353,46
рублей;

- муниципальному образованию Новоангарский сельсовет -  176257,06
рублей.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава

Абдрахимова Анастасия Владимировна
8(39141)22528